
UCHWAŁA NR XXXII/266/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2017 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1) ) i art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2016 r., poz. 1870 z późn. zm.2) ) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2017 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 82.577,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2017 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 2.006.750,07 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Powstały deficyt budżetu w kwocie 13.069.727,32 zł zostanie sfinansowany przychodami z:

1) kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 6.084.822,42 zł,

2) wolnych środków stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek długoterminowych z lat ubiegłych w wysokości 6.984.904,90 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2017 rok, które otrzymują brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 9 do uchwały Nr XXIX/254/2016 RM w Strykowie z dnia 
29.12.2016r. "Prawo ochrony środowiska " zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1579.
2) Zm. poz. 1984 i 2260.

Id: E28AB9D1-71FC-4850-81BE-93B0EB0EC4DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/266/2017

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 23 lutego 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756    
Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

45 036 391,00 -3 747,00 0,00 45 032 644,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących
dochód budżetu państwa

12 963 459,00 -3 747,00 0,00 12 959 712,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

8 963 459,00 -3 747,00 0,00 8 959 712,00

758     Różne rozliczenia 11 027 692,00 0,00 81 324,00 11 109 016,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

10 777 692,00 0,00 81 324,00 10 859 016,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 777 692,00 0,00 81 324,00 10 859 016,00

855     Rodzina 11 000,00 0,00 5 000,00 16 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E28AB9D1-71FC-4850-81BE-93B0EB0EC4DC. Podpisany Strona 1



  85501   Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

bieżące razem: 60 076 036,78 -3 747,00 86 324,00 60 158 613,78

 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

169 858,78 0,00 0,00 169 858,78

majątkowe

majątkowe razem: 186 900,00 0,00 0,00 186 900,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 60 262 936,78 -3 747,00 86 324,00 60 345 513,78

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

169 858,78 0,00 0,00 169 858,78

Id: E28AB9D1-71FC-4850-81BE-93B0EB0EC4DC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/266/2017

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 23 lutego 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600   Transport i łączność

przed zmianą 6174690,19 1644081,12 1644081,12 0 1644081,12 0 0 0 0 0 4530609,07 4530609,07 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0

po zmianach 6374690,19 1644081,12 1644081,12 0 1644081,12 0 0 0 0 0 4730609,07 4730609,07 0 0

  60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4146873,88 645326,12 645326,12 0 645326,12 0 0 0 0 0 3501547,76 3501547,76 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0

po zmianach 4346873,88 645326,12 645326,12 0 645326,12 0 0 0 0 0 3701547,76 3701547,76 0 0

700   Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 4443440 2024440 2024440 0 2024440 0 0 0 0 0 2419000 2419000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1060000 541000 541000 0 541000 0 0 0 0 0 519000 519000 0 0

po zmianach 5503440 2565440 2565440 0 2565440 0 0 0 0 0 2938000 2938000 0 0

  70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 4441440 2022440 2022440 0 2022440 0 0 0 0 0 2419000 2419000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1060000 541000 541000 0 541000 0 0 0 0 0 519000 519000 0 0

po zmianach 5501440 2563440 2563440 0 2563440 0 0 0 0 0 2938000 2938000 0 0

710   Działalność usługowa

przed zmianą 264663 264663 264663 9000 255663 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5070 5070 0 0

po zmianach 269733 264663 264663 9000 255663 0 0 0 0 0 5070 5070 0 0

  71035 Cmentarze

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5070 5070 0 0

po zmianach 9070 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 5070 5070 0 0

750   Administracja publiczna

przed zmianą 6346168,74 6346168,74 6013168,74 4221842 1791326,74 0 333000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3860 3860 0 0

po zmianach 6350028,74 6346168,74 6013168,74 4221842 1791326,74 0 333000 0 0 0 3860 3860 0 0

  75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 5430105,74 5430105,74 5422105,74 3984021 1438084,74 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E28AB9D1-71FC-4850-81BE-93B0EB0EC4DC. Podpisany Strona 1



zwiększenie 3860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3860 3860 0 0

po zmianach 5433965,74 5430105,74 5422105,74 3984021 1438084,74 0 8000 0 0 0 3860 3860 0 0

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 904195,09 855568,59 801068,59 112751 688317,59 0 54500 0 0 0 48626,5 48626,5 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33200 16400 16400 0 16400 0 0 0 0 0 16800 16800 0 0

po zmianach 937395,09 871968,59 817468,59 112751 704717,59 0 54500 0 0 0 65426,5 65426,5 0 0

  75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 662550,09 613923,59 559423,59 112751 446672,59 0 54500 0 0 0 48626,5 48626,5 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33200 16400 16400 0 16400 0 0 0 0 0 16800 16800 0 0

po zmianach 695750,09 630323,59 575823,59 112751 463072,59 0 54500 0 0 0 65426,5 65426,5 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 26850837,21 22017665,19 18748586,77 14016349 4732237,77 2296829,3 658554 313695,12 0 0 4833172,02 4833172,02 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 77577 77577 0 0 0 77577 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26928414,21 22095242,19 18748586,77 14016349 4732237,77 2374406,3 658554 313695,12 0 0 4833172,02 4833172,02 0 0

  80110 Gimnazja

przed zmianą 2847255 2847255 2304435 1955676 348759 430000 112820 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 77577 77577 0 0 0 77577 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2924832 2924832 2304435 1955676 348759 507577 112820 0 0 0 0 0 0 0

855   Rodzina

przed zmianą 368333 368333 206333 115806 90527 162000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 373333 373333 211333 115806 95527 162000 0 0 0 0 0 0 0 0

  85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900  
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 11097485,32 6655471,29 5876971,29 1264854 4612117,29 770000 8500 0 0 0 4442014,03 4442014,03 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 598174,07 164933,6 164933,6 0 164933,6 0 0 0 0 0 433240,47 433240,47 0 0

po zmianach 11695659,39 6820404,89 6041904,89 1264854 4777050,89 770000 8500 0 0 0 4875254,5 4875254,5 0 0

  90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 538770 538770 533770 0 533770 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 688770 688770 683770 0 683770 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

przed zmianą 129439,99 129439,99 129439,99 0 129439,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1933,6 1933,6 1933,6 0 1933,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 131373,59 131373,59 131373,59 0 131373,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 1426759,53 1342000 1342000 0 1342000 0 0 0 0 0 84759,53 84759,53 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 433240,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 433240,47 433240,47 0 0

po zmianach 1860000 1342000 1342000 0 1342000 0 0 0 0 0 518000 518000 0 0

  90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1442359,5 1442359,5 1438859,5 1138733 300126,5 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1455359,5 1455359,5 1451859,5 1138733 313126,5 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 5169774,8 2260616,73 184591,73 0 184591,73 2076025 0 0 0 0 2909158,07 2909158,07 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5969 5969 5969 0 5969 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5175743,8 2266585,73 190560,73 0 190560,73 2076025 0 0 0 0 2909158,07 2909158,07 0 0

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby przed zmianą 4310145,89 1436591,73 184591,73 0 184591,73 1252000 0 0 0 0 2873554,16 2873554,16 0 0

Id: E28AB9D1-71FC-4850-81BE-93B0EB0EC4DC. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5969 5969 5969 0 5969 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4316114,89 1442560,73 190560,73 0 190560,73 1252000 0 0 0 0 2873554,16 2873554,16 0 0

926   Kultura fizyczna

przed zmianą 885737,63 725597,32 61097,32 0 61097,32 664500 0 0 0 0 160140,31 160140,31 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17900 17900 0 0 0 0 17900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 903637,63 743497,32 61097,32 0 61097,32 664500 17900 0 0 0 160140,31 160140,31 0 0

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

przed zmianą 664500 664500 0 0 0 664500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17900 17900 0 0 0 0 17900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 682400 682400 0 0 0 664500 17900 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 71408491,03 52005771,03 42740651,86 22152141 20588510,86 6099354,3 2120825 567507,87 47432 430000 19402720 19402720 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2006750,07 828779,6 733302,6 0 733302,6 77577 17900 0 0 0 1177970,47 1177970,47 0 0

po zmianach 73415241,1 52834550,63 43473954,46 22152141 21321813,46 6176931,3 2138725 567507,87 47432 430000 20580690,47 20580690,47 0 0

Id: E28AB9D1-71FC-4850-81BE-93B0EB0EC4DC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/266/2017

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 23 lutego 2017 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU
I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ NA 2017 ROK

L.p. Wyszczególnienie § Przychody

Przed zmianą
Po zmianie

Rozchody

Przed zmianą
Po zmianie

1. Przychody
w tym:

- pożyczki i 
kredyty długoterminowe

- wolne środki

952

950

9.752.662,50
9.752.662,50

5.060.731,83
6.984.904,90

2. Rozchody
w tym:

spłata pożyczek i 
kredytów długoterminowych 992 3.667.840,08

3.667.840,08

Ogółem
14.813.394,33
16.737.567,40

3.667.840,08
3.667.840,08

Id: E28AB9D1-71FC-4850-81BE-93B0EB0EC4DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/266/2017

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 23 lutego 2017 r.

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2017 ROK

Rozdział Wyszczególnienie
Nakłady Wydatki majątkowe w roku 2017
Inwestycyjne Wydatki

inwestycyjne
Zakupy
inwestycyjne

Dotacje
inwestycyjneogółem

1 2 3 4 5 6 7

010
Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 10 000 ,00 50 000,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi 60 000,00 10 000 ,00 50 000,00 0,00
Wykup urządzeń wodno –
kanalizacyjnych 50 000,00 0 ,00 50 000,00 0,00
Opracowanie projektu budowy
wodociągu w miejscowości Kiełmina

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność
*4 530 609,07
4 730 609,07

*3 501 547,76
3 701 547,76

*0,00
0,00

*1 029 061,31
1 029 061,31

60014 Drogi publiczne powiatowe
1 029 061,31 0,00 0,00 1 029 061,31

Budowa chodnika w pasie drogi
powiatowej nr 5104 E w m. Smolice
gm. Stryków – dotacja dla Powiatu

221 400,00 0,00 0,00 221 400,00

Przebudowa chodnika w pasie drogi
powiatowej nr 5110 E w m. Tymianka
gm. Stryków – dotacja dla Powiatu

228 000,00 0,00 0,00 228 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 5110
E na odcinku Tymianka – Osse, gm.
Stryków- dotacja dla Powiatu

579 661,31
0,00 0,00

579 661,31

60016 Drogi publiczne gminne
*3 501 547,76
3 701 547,76

*3 501 547,76
3 701 547,76

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Remont dróg gminnych nr 120337 E,
120307 E i 120303 E w gminie Stryków

624 140,44 624 140,44 0,00 0,00

Budowa ulicy Zlotowej i Żytniej w
Strykowie wraz z odwodnieniem

1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

Budowa drogi Ługi - Cesarka 1 377 941,00 1 377 941,00 0,00 0,00
Opracowanie projektu przebudowy
drogi – ul. Spacerowej i ul. Kwiecistej
w Anielinie Swędowskim

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu przebudowy ulic
na osiedlu Dobra Nowiny

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu przebudowy
drogi Sosnowiec Pieńki w kierunku do
ul. Legionów w Strykowie

14 766,32 14 766,32 0,00 0,00

Zakup i montaż podwyższonego
przejścia dla pieszych – osiedle
Centrum

12 700,00 12 700,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
chodników na osiedlu im. Kopernika –
Zacisze

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej
budowy drogi wraz z infrastrukturą
techniczną i towarzyszącą – ul.
Słoneczna i ul. Akacjowa w Strykowie

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Wykonanie utwardzenia drogi
wewnętrznej od ul. Warszawskiej 4a w
Strykowie

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu przebudowy
drogi gminnej w m. Wola Błędowa –
droga dojazdowa do gruntów rolnych

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w m.
Wola Błędowa – droga dojazdowa do
gruntów rolnych

*0,00
200 000,00

*0,00
200 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa
*2 419 000,00
2.938.000,00

*1 924 000,00
1.924.000,00

*495 000,00
1.014.000,00

*0,00
0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

*2 419 000,00
2.938.000,00

*1 924 000,00
1.924.000,00

*495 000,00
1.014.000,00

*0,00
0,00

Budowa budynku wielorodzinnego
komunalnego w Strykowie

1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

Id: E28AB9D1-71FC-4850-81BE-93B0EB0EC4DC. Podpisany Strona 1



Zakup działki na potrzeby
mieszkańców sołectwa Niesułków

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Modernizacja zasobów komunalnych 124 000 00 124 000,00 0,00 0,00
Wykup nieruchomości w Strykowie i
Sosnowcu

250 000,00 0,00 250 000,00 0,00

Wykup nieruchomości w Kiełminie–
parking przy OSP Kiełmina

47 000,00 0,00 47 000,00 0,00

Wykup nieruchomości w Swędowie z
przeznaczeniem na poszerzenie ul.
Łąkowej

46 000,00 0,00 46 000,00 0,00

Wykup nieruchomości w Bartolinie z
przeznaczeniem na poszerzenie drogi

147 000,00 0,00 147 000,00 0,00

Wykup działki Nr 529/7 położonej w
Smolicach

*0,00
485.000,00

*0,00
0,00

*0,00
485.000,00

*0,00
0,00

Wykup działki położonej w Strykowie
ul. Kościuszki 5

*0,00
34.000,00

*0,00
0,00

*0,00
34.000,00

*0,00
0,00

710
Działalność usługowa *0,00

5.070,00
*0,00

5.070,00
*0,00
0,00

*0,00
0,00

71035
Cmentarze *0,00

5.070,00
*0,00

5.070,00
*0,00
0,00

*0,00
0,00

Wykonanie i montaż dwustronnej
tablicy informacyjnej – cmentarz
wojenny w Koźlu

*0,00
5.070,00

*0,00
5.070,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

750
Administracja publiczna *0,00

3 860,00
*0,00
0,00

*0,00
3 860,00

*0,00
0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

*0,00
3 860,00

*0,00
0,00

*0,00
3 860,00

*0,00
0,00

Zakup ekspresu ciśnieniowego do
kawy na potrzeby Urzędu

*0,00
3 860,00

*0,00
0,00

*0,00
3 860,00

*0,00
0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

*48 626,50
65.426,50

*31 100,00
0,00

*17 526,50
34.326,50

*0,00
0,00

75412
Ochotnicze straże pożarne *48 626,50

65.426,50
*31 100,00

0,00
*17 526,50
34.326,50

*0,00
0,00

Zakup pompy szlamowej dla OSP
Gozdów

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

Zakup wyposażenia strażnicy OSP
Kiełmina wraz z montażem

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

Zakup i montaż urządzeń chłodniczych
w strażnicy OSP Ługi

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

Zakup sprzętu pożarniczego dla OSP
Dobra

5 500,00 0,00 5 500,00 0,00

Zakup altany z wyposażeniem i
montażem- OSP Warszewice

7 100,00 7 100,00 0,00 0,00

Zakup wyposażenia strażnicy OSP
Stryków – zmywarka

5 026,50 0,00 5 026,50 0,00

Zakup kuchni sześciopalnikowej z
piekarnikiem - OSP w Dobrej

*0,00
11.200,00

*0,00
0,00

*0,00
11.200,00

*0,00
0,00

Zakup zmywarki gastronomicznej -
OSP w Dobrej

*0,00
5.600,00

*0,00
0,00

*0,00
5.600,00

*0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie 4 833 172,02 4 811 190,02 21 982,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 2 768 069,00 2 754 900,00 13 169,00 0,00

Budowa sali gimnastycznej wraz z
zagospodarowaniem terenu w Koźlu

1 304 900,00 1 304 900,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
kompleksu szkolno - sportowego w
Strykowie

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Rozbudowa wraz z przebudową
budynku Szkoły Podstawowej w Dobrej
I etap

950 000,00 950 000,00 0,00 0,00

Zakup ksera – ZS nr 2 w
Bratoszewicach

13 169,00 0,00 13 169,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 813,00 0,00 8 813,00 0,00
Zakup pieca na potrzeby kuchni – ZS nr
2 w Bratoszewicach

8 813,00 0,00 8 813,00 0,00

80104 Przedszkola 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00
Plac zabaw przy przedszkolu
samorządowym w Strykowie

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 1 906 290,02 1 906 290,02 0,00 0,00
Termomodernizacja budynków
użyteczności publicznej w Gminie
Stryków

1 906 290,02 1 906 290,02 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

*4 442 014,03
4 875 254,50

*4 161 621,03
4 594 861,50

*20 000,00
20 000,00

*260 393,00
260 393,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 096 861,50 4 076 861,50 20 000,00 0,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w
Swędowie – VII etap

730 000,00 730 000,00 0,00 0,00

Budowa kanalizacji w Bratoszewicach
ul. Ogrodnicza i w Rokitnicy – III etap

850 000,00 850 000,00 0,00 0,00

Id: E28AB9D1-71FC-4850-81BE-93B0EB0EC4DC. Podpisany Strona 2



Rozbudowa oczyszczalni ścieków w
Bratoszewicach

2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00

Budowa stacji uzdatniania wody w
Ługach

196 861,50 196 861,50 0,00 0,00

Wykup urządzeń wodno –
kanalizacyjnych

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 260 393,00 0,00 0,00 260 393,00
Kompleksowy system gospodarki
odpadami komunalnymi
i niebezpiecznymi dla obszaru
Podregionu Północnego województwa
łódzkiego wraz z budową zakładu
zagospodarowania odpadów - pokrycie
udziału własnego

260 393,00 0,00 0,00 260 393,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i dróg *84 759,53

518 000,00
*84 759,53
518 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej
oświetlenia ul. Zlotowej i ul. Żytniej w
Strykowie

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
oświetlenia drogi ul. Spacerowej i ul.
Strykowskiej w Anielinie Swędowskim

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
oświetlenia drogi ul. Polnej w
Bratoszewicach

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
oświetlenia w m. Klęk od nr 20 w
kierunku Kiełminy

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia działki gminnej –
Lipka

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
oświetlenia drogi - ul. Przylesie w
Swędowie

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu oświetlenia drogi
powiatowej od nr 62 do 73 w
Zelgoszczy

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Wykonanie oświetlenia na placu zabaw
– osiedle im. Stefana Batorego-
Kolejowa

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego ul.
Wczasowej wraz z tarasem
widokowym w Strykowie

*6759,53
100 000,00

*6 759,53
100 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Budowa oświetlenia drogi łącznika
Sadówka - Sadówka

*0,00
100 000,00

*0,00
100 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Budowa oświetlenia ulicznego w
Rokitnicy

*0,00
90 000,00

*0,00
90 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Budowa odcinka linii kablowej
oświetlenia ulicznego w drodze
powiatowej nr 5110 E Osse - Koźle

*0,00
150 000,00

*0,00
150 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

2 909 158,07 2 867 802,54 23 355,53 18 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

2 873 554,16 2 832 198,63 23 355,53 18 000,00

Budowa Centrum Kultury w Strykowie 2 732 944,09 2 732 944,09 0,00 0,00
Zakup wyposażenia dla Domu Kultury
(instrumenty muzyczne i aparat
fotograficzny) - dotacja

18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej
w Ciołku

13 355,53 0,00 13 355,53 0,00

Zakup urządzeń fitness wraz z
montażem – Nowostawy Górne

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

Zakup i montaż szczelnego zbiornika
na ścieki przy świetlicy wiejskiej w
Nowostawach Górnych

5 305,75 5 305,75 0,00 0,00

Zakup wraz z montażem monitoringu –
Osse

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Zakup wyposażenia na plac zabaw z
montażem – Pludwiny

15 142,53 15 142,53 0,00 0,00

Zakup wraz z montażem
klimatyzatorów w świetlicy wiejskiej -
Rokitnica

10 268,42 10 268,42 0,00 0,00

Zakup piłko chwytów wraz z montażem
– Smolice

11 200,00 11 200,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu rozbudowy
świetlicy wiejskiej – Smolice

13 733,74 13 733,74 0,00 0,00

Zakup wraz z montażem klimatyzatora
w świetlicy wiejskiej – Wrzask

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej
– nagłośnienie wraz z osprzętem –

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

Id: E28AB9D1-71FC-4850-81BE-93B0EB0EC4DC. Podpisany Strona 3



Wrzask
Opracowanie projektu budowy
świetlicy – Wyskoki

11 654,10 11 654,10 0,00 0,00

Zakup wyposażenia na plac zabaw z
montażem – Zelgoszcz

8 950,00 8 950,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 35 603,91 35 603,91 0,00 0,00
Zakup wraz z montażem kontenerów z
przeznaczeniem na świetlicę wiejską –
Tymianka

35 603,91 35 603,91 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 160 140,31 160 140,31 0,00 0,00
92695 Pozostała działalność 160 140,31 160 140,31 0,00 0,00

Wykonanie ogrodzenia działki sołeckiej
– Anielin

14 719,29 14 719,29 0,00 0,00

Zakup urządzeń fitness wraz z
montażem – Dobieszków

19 350,00 19 350,00 0,00 0,00

Zakup wraz z montażem wyposażenia
boiska wiejskiego - Dobra

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00

Zakup piłko chwytów wraz z montażem
- Dobra

11 880,67 11 880,67 0,00 0,00

Zagospodarowanie działki – boisko
wiejskie Dobra

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

Zakup wyposażenia na plac zabaw wraz
z montażem – Kalinów

14 766,04 14 766,04 0,00 0,00

Zakup urządzeń fitness wraz z
montażem – Koźle

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

Zakup wraz z montażem tablicy
informacyjnej z planem miejscowości
Michałówek

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Budowa studni głębinowej na działce
sołeckiej w Niesułkowie

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

Zakup urządzeń fitness wraz z
montażem Niesułków Kolonia

13 661,93 13 661,93 0,00 0,00

Opracowanie koncepcji
zagospodarowania działki będącej w
użytkowaniu sołectwa Niesułków
Kolonia

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Wykonanie ogrodzenia działki
Sadówka

15 377,67 15 377,67 0,00 0,00

Zakup wyposażenia na plac zabaw wraz
z montażem – Sierżnia

10 684,71 10 684,71 0,00 0,00

Zakup kontenera sanitarnego wraz z
adaptacją na boisko wiejskie w
Swędowie

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

Zakup altany z wyposażeniem i
montażem Warszewice

7 100,00 7 100,00 0,00 0,00

RAZEM *19 402 720,00
20 580 690,47

*17 467 401,66
18 105 712,13

*627 864,03
1 167 524,03

*1 307 454,31
1 307 454,31

* Uwaga: Zapisy wykazane z wyznacznikiem* określono w dwóch pozycjach tj. dotychczasowy plan i plan po
zmianie.

Id: E28AB9D1-71FC-4850-81BE-93B0EB0EC4DC. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/266/2017

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 23 lutego 2017 r.

AKTUALIZACJA NR 1 - Plan dochodów realizowanych na podstawie ustawy prawo ochrony środowiska
i wydatki nimi finansowane na 2017 rok

1.Dochody w zł

         

Dział Rozdział § Nazwa Dochody bieżące

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78.000,00

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

78.000,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 78.000,00

   

   

2. Wydatki w zł

           

Dział
Rozdział

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Przed zmianą
Po zmianie

z tego:

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

Przed zmianą
Po zmianie

900   Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

78.000,00
91.000,00

78.000,00
91.000,00

78.000,00
91.000,00

  90095 Pozostała działalność 78.000,00
91.000,00

78.000,00
91.000,00

78.000,00
91.000,00

Różnica między planowanymi dochodami i wydatkami w kwocie 13.000,00 zł sfinansowana zostanie wolnymi
środkami wypracowanymi na koniec 2016 roku.

Id: E28AB9D1-71FC-4850-81BE-93B0EB0EC4DC. Podpisany Strona 1


		2017-02-24T11:23:51+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




